Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2020 № 400
г.Чудово

О протесте исполняющего
обязанности Новгородского
транспортного прокурора

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района от
27.03.2018  № 242  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  актов  прокурор-
ского реагирования Думой Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Протест  исполняющего  обязанности  Новгородского  транспортного
прокурора от 28.02.2020 № 23/1-3-2020 на пункт 61 раздела VII решения Думы
Чудовского муниципального района Новгородской области от 29.12.2014 № 470
«Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные
участки» (в редакции решения Думы Чудовского муниципального района от
30.05.2019 № 336) удовлетворить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова